

Opal-letande i Långban

Under årets mässa letades det frenetiskt efter opaler och andra intressanta mineraler i Långban. Nej tyvärr, det är inte frågan om någon ny sensationell upptäckt utan helt enkelt ett resultat av årets mässaväder under lördagskvällen. Regn, åska, hagel och stormvindar drog in vid halv sex-tiden och strax före sju när ovädret var över hade 19 bord blåst omkull eller välts av de vattentyngda presenningarna. Två av dessa bord var fulla av utställningsföremål som respektive utställare fick försöka plocka rätt på i sörjan. All heder ska ges åt "mässarbetarna" som i god tid på söndagens morgon ställt i ordning alla borden så att inga spår av ovädret syntes. Men tänk vad framtida geologer ska bli förundrade över en opal, en orthoceratit eller vad det kan vara som kanske blev kvar ...

rp

Steinmesse i Skagen, 23 og 24 juli

Denne lille steinmesse, med rundt femti utstillere, henvendte seg i første rekke til folk med bearbeidelse av stein som hobby. Dette være seg smykker, figurer og pyntegjenstander.

Utsalg som var interessante for mineral-samleren kunne telles på en hånd, og for fossilsamleren så godt som ingenting. Da var det større utvalg for healinginteresserte og ravfantaster. Bortsett fra dansker, var det et par nordmenn, et par svensker og en heller slunken polsk stand. Messa var av en slik art at hvis man tilfeldigvis befinner seg langt nord på Jylland, kan man vel alltid ta seg en tur innom.

Magne Høyberget



NORSK STENPRODUKT AS

Produksjon & engros, norsk stein. Cabochoner, kuler, egg, formslip, eks. knivskjefter/dørhandtak, gaveartikler, souvenirer, smykker, råstein.

Import & engros. Sølvsmykker, halvfabrikata, tromlet stein, «Bonzaitrær», steinkjeder, råstein m.m.

Firmagaveavdeling. Gaveartikler, souvenirer, sliping/forming etter oppdrag, produktmerking, sandblåsing, silketrykk, emballasjemerking.

Steinsenter/detaljutsalg – åpent hele året. Ferdigvarer, cabochoner, råstein, steinskiver

Produksjonsomvisning. Grupper etter avtale hele året, daglig omvisning i juli.

Tlf.: 35 04 54 33, Fax.: 35 04 54 66. Sundsmoen, 4860 Treungen